Gewerkschaft Technik
und Naturwissenschaft
im dbb beamtenbund
und tarifunion

Niedersachsen
Landesfachgruppe Vermessung, Bezirksfachgruppe Liineburg

BTB

Stand: 01.01.2023

Vertrauensleute der Bezirksfachgruppe

Amt fur regionale Landesentwicklung (ArL) Lineburg

Zentralstandort Liineburg Monika Kape

04131 6972 345

Adolph-Kolping-Strae 12 @ Monika.Kape@ArL-LG.Niedersachsen.de

21337 Lineburg

Geschaftsstelle Bremerhaven Alexander Albers 7 0471483439 55

BorriesstralRe 46 @ Alexander.Albers@ArL-LG.Niedersachsen.de
27570 Bremerhaven

Geschaftsstelle Verden Cord-Henning Lihrs @ 04231808 172

Eitzer StralRe 34 @ Cord-Henning.Luehrs@ArL-LG.Niedersachsen.de

27283 Verden

LGLN - Regionaldirektion Braunschweig-Wolfsburg

Katasteramt Celle Birgit Meyer 05141 2747 30

Mihlenstrale 3-4 @ Birgit.Meyer@LGLN.Niedersachsen.de

29221 Celle

LGLN — Regionaldirektion Luneburg

Katasteramt Luchow Bjorn Hinze 7 0584197629 20

Konigsberger StralBe 10 @ Bjoern.Hinze@LGLN.Niedersachsen.de
29439 Luchow

Katasteramt Liineburg NN

Adolph-Kolping-StraRe 12

21337 Luneburg

Katasteramt Uelzen Andrea Stéckmann 0581 8852 102

SchillerstraRe 30a @ Andrea.Stoeckmann@LGLN.Niedersachsen.de
29525 Uelzen

Katasteramt Winsen NN

Von-Somnitz-Ring 3

21423 Winsen (Luhe)

LGLN — Regionaldirektion Otterndorf

Katasteramt Bremervérde Christian Dieckmann 04761 92408 19

MarktstraRe 20 @  Christian.Dieckmann@LGLN.Niedersachsen.de
27432 Bremervorde

Katasteramt Osterholz-Scharmbeck  Heiner Langen 04791 306 54

Pappstralle 4 @ Heiner.Langen@LGLN.Niedersachsen.de
27711 Osterholz-Scharmbeck

Katasteramt Otterndorf Carina Zimmermann 04751 90980 52

Am Gro3en Specken 7 @ Carina.Zimmermann@LGLN.Niedersachsen.de
21762 Otterndorf

Katasteramt Rotenburg Claus Gerken 04261 84021 10

Ulmenweg 9 @ Claus.Gerken@LGLN.Niedersachsen.de
27356 Rotenburg (Wimme)

Katasteramt Stade Michael Rode 0414178719 41

Am Sande 4b @ Michael.Rode@LGLN.Niedersachsen.de
21682 Stade

Katasteramt Wesermiinde Holger Griinhagen 7% 047148326519

Borriesstralle 46 @ Holger.Gruenhagen@LGLN.Niedersachsen.de
27570 Bremerhaven

LGLN — Regionaldirektion Sulingen-Verden

Katasteramt Verden Hans-Georg Grobler 7% 04231808 511

Eitzer StralBe 34 @ Hans-Georg.Grobler@LGLN.Niedersachsen.de
27283 Verden

Katasteramt Fallingbostel Henning Jurgens 7 0516245132

Vogteistralle 6 @ Henning.Juergens@LGLN.Niedersachsen.de

29683 Fallingbostel

Katasteramt Soltau NN
BirkenstraRe 13-15
29614 Soltau
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